ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus 

menţionată, să executăm: “Extinderea sistemului de iluminare stradală(etapă finală) în c. 

Firladeni r-nul Causeni”                                                          
(denumirea lucrării) 

pentru suma fără TVA  287 321,01 (Doua sute optzeci si sapte mii trei sute douazeci si unu lei, 

01 bani.) lei MD.  

La care se adauga TVA -  57 464,20 (Cinzeci si sapte mii patru sute saizeci si patru lei, 20 bani.) 

lei MD 

Total inclusiv TVA: 344 785,21 (Trei sute patruzeci si patru mii opt sute optzeci si cinci lei, 21 

bani .) lei MD.

[...]

(denumirea/numele ofertantului) 

ANEXĂ LA OFERTĂ 

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor  0 % din preţul total ofertat). 

2. Garanţia de bună executare va fi constituită  sub formă de garantie bancara  

în cuantum de 5 % şi constituie 17 239,26 (Saptesprezece mii doua sute treizeci si noua lei 26 

bani) lei MDL. 

3. Perioada de garanţie pentru lucrările executate 36 luni calendaristice, pentru utilajul instalat 

36 luni. 

4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziţiei de începere a lucrărilor pînă la 

data începerii executării) 7 (sapte) zile calendaristice.

[...]

зависимости от констатаций Бенефициар утверждает или отклоняет приемку. 
Приемка может осуществляться и в отношении физических и функционально 
раздельных частей строительства.

4. Стоимость работ и порядок оплаты

4.1. Стоимость работ, представляющих предмет настоящего договора, составляет 
1 110 889,57 (один миллион сто десять тысяч восемьсот восемьдесят девять,57 ) 
лей.

4.2. В целях обеспечения организации технологических процессов, оплатит 
Генеральному подрядчику аванс в размере до 10% от выделенных на текущий год 

средств для данного проекта. Оплата аванса будет произведена в течение 30 дней с 
момента регистрации договора в Агентстве Государственных Закупок.